



# Powiat Radomski

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22  
tel. +48 44 6834509 fax +48 44 6834335

<http://www.radomski.pl>  
e-mail: [starostwo@powiat.radomski.pl](mailto:starostwo@powiat.radomski.pl)

Radomsko, dnia 23.04.2010r.

**Do:**  
**Wszyscy nabywcy SIWZ**

WP.341.14/05/2010

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup aparatury, sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” (Faza II –Etap III - Centralny Blok Operacyjny, Oddział Intensywnej Terapii, Oddział Położniczo-Ginekologiczny)

## TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI:

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

### **Dotyczy: Część III**

### **Dodatek nr III/1 do SIWZ – Aparat przenośny USG**

#### **PYTANIE 1**

Czy zamawiający dopuści do przetargu usg o dynamice obrazu 175 dB?

#### **Odpowiedź na pytanie 1**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami SIWZ**

#### **PYTANIE 2**

Czy zamawiający dopuści do przetargu usg bez możliwości regulacji wysokości monitora względem pulpitu?

#### **Odpowiedź na pytanie 2**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

#### **PYTANIE 3**

Czy zamawiający dopuści do przetargu usg o pamięci dynamicznej M-mode lub D-mode 300 sek?

#### **Odpowiedź na pytanie 3**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami SIWZ**

#### **PYTANIE 4**

Czy zamawiający dopuści do przetargu usg z frame rate dla trybu B+kolor 150 obrazów/sek?

#### **Odpowiedź na pytanie 4**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

#### **PYTANIE 5**

Czy zamawiający dopuści do przetargu usg z zakresem prędkości Dopplera Kolorowego +/- 3,5 m/s?

#### **Odpowiedź na pytanie 5**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami SIWZ**

**PYTANIE 6**

Czy zamawiający dopuści do przetargu usg wyposażony w jeden kursor w obrazowaniu M-mode anatomicznym w czasie rzeczywistym?

**Odpowiedź na pytanie 6**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami SIWZ**

**PYTANIE 7**

Czy zamawiający dopuści do przetargu usg wyposażony w jeden kursor w obrazowaniu M-mode anatomicznym z pamięci Cineloop?

**Odpowiedź na pytanie 7**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami SIWZ**

**PYTANIE 8**

Czy zamawiający dopuści do przetargu usg z możliwością zmian min. 8 map koloru w Color Dopplerze?

**Odpowiedź na pytanie 8**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

**PYTANIE 9**

Czy zamawiający dopuści do przetargu usg z nowocześniejszym rozwiązaniem - możliwością zapisu na DVD (III.3 i 5)?

**Odpowiedź na pytanie 9**

**Zamawiający dopuszcza zapis obrazów na nośnikach typu PENDRIVE, CD-R/RW, DVD**

**PYTANIE 10**

Czy zamawiający dopuści do przetargu usg z głowicą convex o zakresie częstotliwości pracy 2-5 MHz?

**Odpowiedź na pytanie 10**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

**PYTANIE 11**

Czy zamawiający dopuści do przetargu usg z głowicą liniową o zakresie częstotliwości pracy 4-9 MHz?

**Odpowiedź na pytanie 11**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

**PYTANIE 12**

Czy zamawiający dopuści do przetargu usg z głowicą microconvex śródoperacyjną o zakresie częstotliwości pracy 4-8 MHz?

**Odpowiedź na pytanie 12**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

**PYTANIE 13**

Czy zamawiający dopuści do przetargu usg z głowicą microconvex endovaginalną o zakresie częstotliwości pracy 5-9 MHz i o promieniu R11 mm?

**Odpowiedź na pytanie 13**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

**PYTANIE 14**

Czy zamawiający dopuści do przetargu usg z możliwością rozbudowy systemu o obrazowanie 3D w czasie rzeczywistym z głowicy objętościowej brzusznej min. 3-6 MHz?

**Odpowiedź na pytanie 14**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

**PYTANIE 15**

Czy zamawiający dopuści do przetargu usg z możliwością rozbudowy systemu o obrazowanie 3D w czasie rzeczywistym z głowicy objętościowej endowaginalnej min.4-8 MHz?

**Odpowiedź na pytanie 15**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

**PYTANIE 16**

Czy zamawiający dopuści do przetargu usg z możliwością rozbudowy systemu o elektroniczną głowicę convex 2,5-5 MHz? (VI.6)

**Odpowiedź na pytanie 16**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

**PYTANIE 17**

Czy zamawiający dopuści do przetargu usg z możliwością rozbudowy systemu o elektroniczną głowicę laparoskopową min. 5-10 MHz?

**Odpowiedź na pytanie 17**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

**Dodatek nr III/3 do SIWZ – Aparat USG z kolorowym Dopplerem**

**PYTANIE 18**

Czy zamawiający dopuści do przetargu usg bez możliwości zmiany wysokości monitora względem pulpitu?

**Odpowiedź na pytanie 18**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

**PYTANIE 19**

Czy zamawiający dopuści do przetargu usg o pamięci dynamicznej M-mode lub D-mode 300 sek?

**Odpowiedź na pytanie 19**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami SIWZ**

**PYTANIE 20**

Czy zamawiający dopuści do przetargu usg z zakresem prędkości Dopplera Kolorowego +/- 3,5 m/s?

**Odpowiedź na pytanie 20**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami SIWZ**

**PYTANIE 21**

Czy zamawiający dopuści do przetargu usg wyposażony w jeden kursor w obrazowaniu M-mode anatomicznym w czasie rzeczywistym?

**Odpowiedź na pytanie 21**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami SIWZ**

**PYTANIE 22**

Czy zamawiający dopuści do przetargu usg wyposażony w jeden kursor w obrazowaniu M-mode anatomicznym z pamięci Cineloop?

**Odpowiedź na pytanie 22**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami SIWZ**

**PYTANIE 23**

Czy zamawiający dopuści do przetargu usg z możliwością zmian min. 8 map koloru w Color Dopplerze?

**Odpowiedź na pytanie 23**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami SIWZ**

**PYTANIE 24**

Czy zamawiający dopuści do przetargu usg z nowocześniejszym rozwiązaniem - możliwością zapisu na DVD (III.3 i 5)?

**Odpowiedź na pytanie 24**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

**PYTANIE 25**

Czy zamawiający dopuści do przetargu usg z ilością pomiarów obrazowanych na ekranie min. 8?

**Odpowiedź na pytanie 25**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami SIWZ**

**PYTANIE 26**

Czy zamawiający dopuści do przetargu usg z min. 4 programowalnymi klawiszami?

**Odpowiedź na pytanie 26**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

**PYTANIE 27**

Czy zamawiający dopuści do przetargu usg bez możliwości przedstawiania wyników na siatkach centylowych?

**Odpowiedź na pytanie 27**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami SIWZ**

**PYTANIE 28**

Czy zamawiający dopuści do przetargu usg z głowicą convex o zakresie częstotliwości pracy 2-5 MHz?

**Odpowiedź na pytanie 28**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

**PYTANIE 29**

Czy zamawiający dopuści do przetargu usg z głowicą microconvex endovaginalną o zakresie częstotliwości pracy 5-9 MHz?

**Odpowiedź na pytanie 29**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami SIWZ**

**PYTANIE 30**

Czy zamawiający dopuści do przetargu usg z głowicą liniową o zakresie częstotliwości pracy 4-9 MHz?

**Odpowiedź na pytanie 30**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami SIWZ**

**PYTANIE 31**

Czy zamawiający dopuści do przetargu usg z możliwością rozbudowy systemu o obrazowanie 3D w czasie rzeczywistym z głowicy objętościowej brzusznej min. 3-6 MHz?

**Odpowiedź na pytanie 31**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami SIWZ**

**PYTANIE 32**

Czy zamawiający dopuści do przetargu usg z możliwością rozbudowy systemu o obrazowanie 3D w czasie rzeczywistym z głowicy objętościowej endovaginalnej min.4-8 MHz?

**Odpowiedź na pytanie 32**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami SIWZ**

**PYTANIE 33**

Czy zamawiający dopuści do przetargu usg z możliwością rozbudowy systemu o elektroniczną głowicę laparoskopową min. 5-10 MHz?

**Odpowiedź na pytanie 33**  
**Tak, Zamawiający dopuszcza**

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Pozostała część SIWZ nie ulega zmianie.

***Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 23.04.2010 r.***

W imieniu Zamawiającego  
**WICESTAROSTA**  
**Bożena Nowacka**